
1 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - “San Giovanni Bosco” 

C.so Fornari, 168 -  70056 - MOLFETTA (Ba) - Tel 0803381209  

Codice Fiscale N° 80023470729 

Codice iPA: istsc_baic882008 

Codice Univoco Ufficio: UFEUNT 

E-mail: baic882008@istruzione.it 

baic882008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsbosco.edu.it  

 

                                                                                                    Molfetta, 03 febbraio 2022 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-88  
                                                                 
  
 ALL’ALBO ON LINE 
 AL SITO WEB 
 (SEZ. AMM. TRASPARENTE) 
 
 
 
 

Oggetto: DETERMINA AVVIO progetto cofinanziato dal Programma Operativo Nazionale 

“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Programma 

Operativo Complementare -  Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2e. Avviso pubblico 

AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 del M.I.U.R “Progetti volti al contrasto del rischio di 

fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle 

situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità, nell’ambito dei 

Fondi Strutturali Europei”-  Titolo “NON RISCHIAMO….. TUTTI DENTRO” 

Codice nazionale 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-88 – CUP F53D19000540007 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso pubblico Avviso pubblico AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 del M.I.U.R 
“Progetti volti al contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, 
nonché per la prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva 
della criminalità, nell’ambito dei Fondi Strutturali Europei”- “Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – 
Fondo Sociale Europeo (FSE) – Programma Operativo Complementare -  Obiettivo Specifico 
10.2 – Azione 10.2.2e; 
VISTA la candidatura n. 1021718 dell’Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” – 
Molfetta (BA), al predetto Avviso; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0000577/U del 03/02/2022 13:19:23Attività extracurricolari

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO - C.F. 80023470729 C.M. BAIC882008 - A625A91 - Protocollo Generale

Prot. 0000577/U del 03/02/2022 13:19Attività extracurricolari



2 

 

VISTA la nota dell’USR per la Puglia AOODRPU prot. N. 1721234327 del 30/12/2019 di 
autorizzazione dei progetti; 
VISTA la nota del M.I. Ufficio IV – Autorità di gestione prot. AOODGEFID/28738 del 28/09/2020 
con la quale si autorizza l’Istituto Comprensivo Statale “San Giovanni Bosco” di Molfetta (BA) 
alla realizzazione del progetto Codice Nazionale 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-88, titolo “NON 
RISCHIAMO…TUTTI DENTRO”, per un importo complessivo di € 25.410,00, nell’ambito del 
“Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Programma 
Operativo Complementare -  Obiettivo Specifico 10.2 – Azione 10.2.2e. Avviso pubblico 
AOODGEFID/26502 del 06/08/2019 del M.I.U.R “Progetti volti al contrasto del rischio di 
fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la prevenzione delle 
situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità”, 
VISTO il decreto di assunzione a bilancio Prot. 0004078/U del 06/11/2020 VIII- FSE del progetto 

“NON RISCHIAMO…TUTTI DENTRO” Codice nazionale 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-88 – CUP 

F53D19000540007; 

TENUTO CONTO dei moduli formativi descritti analiticamente nella seguente tabella: 
 
 

TITOLO PROGETTO: “NON RISCHIAMO….. TUTTI DENTRO” 
10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-88 

Codice 
identificativo 
progetto 

TITOLO N. ORE Titolo moduli Destinatari Importo 
complessivo 
autorizzato 

10.1.1A 
FSEPON-PU - 

2019-203  

Competenze di 
base 

30 “LET'S PLAY” 
 

20 Allievi - Classi 
III - s. primaria 

“Zagami” 

€ 5.082,00 

10.1.1A 
FSEPON-PU - 

2019-203 

Competenze di 
base 

30 “WIR SPIELEN” 
 

Classi III  s. 
secondaria 
di I grado 

€ 5.082,00 

10.1.1A 
FSEPON-PU - 

2019-203 

Competenze di 
base 

30 “TUTTI 
ALL'OPERA” 

Classi IV - s. 
primaria 

“V. Zagami” 

€ 5.082,00 

10.1.1A 
FSEPON-PU - 

2019-203 

Competenze di 
base 

30 “TUTTI 
DENTRO ... IL 

WEB” 

Classi V s. 
primaria 

“S.G.BOSCO” 

€ 5.082,00 

10.1.1A 
FSEPON-PU - 

2019-203 

Competenze di 
base 

30 “TUTTI 
DENTRO ... 

L'OBIETTIVO” 

Classi II s. 
secondaria 
di I grado 

€ 5.082,00 

TOTALE IMPORTO PROGETTO                  €  25.410,00 

 
 
CONSIDERATO che il progetto dovrà concludersi entro la data del 30/09/2022. 

 
DETERMINA 

 



3 

 

L’immediato avvio delle attività previste nel progetto PON FSE “NON RISCHIAMO…TUTTI 
DENTRO” Codice nazionale 10.2.2A-FDRPOC-PU-2020-88 – CUP F53D19000540007. 
 
 
Il presente Atto è pubblicato all’Albo Istituzionale on line nelle sezioni Amministrazione 
trasparente e PON 2014-2020 del sito di questo Istituto www.icsbosco.edu.it  
 
 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 Dott.ssa M. Tiziana SANTOMAURO 

 

http://www.icsbosco.edu.it/

		2022-02-03T13:19:51+0100
	MARIA TIZIANA GIUSEPPINA SANTOMAURO




